
 
 

 

Acquaviva delle Fonti, lì 05/12/2023 

 
 

OGGETTO: Integrazione della determina a contrarre per l’affidamento diretto, mediante ordine diretto 

per per l’acquisto del servizio Stampa Materiale per Orientamento Scolastico, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, per un importo contrattuale pari a € 

311,40 (IVA esclusa).  

                       CIG Z723D90B03 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la determina a contrarre Prot.n. 10487/U del 04/12/2023. 

 

VISTO il preventivo ricevuto dalla Ditta “Grafiche del Colle S.a.s.” di G.Procino &C.  sita            

in via M. Rosati,1 70023 Gioia del Colle (BA), assunta a nostro protocollo in data 

22.11.2023 Prot.n.9993/E; 

 

RITENUTO che la Ditta “Grafiche del Colle S.a.s” ha riscontrato problemi di stampa con la 

grafica inviata dal nostro Istituto. Si delega la Ditta a fornirci anche il servizio 

grafico. 

 
DETERMINA 

Art. 1 – Premessa 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
Art. 2 – Oggetto 

di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, l’acquisto servizio Stampa Materiale 

per Orientamento Scolastico alla Ditta “Grafiche del Colle S.a.s.” di G. Procino &C.  sita in via M. Rosati,1 

70023 Gioia del Colle (BA),  e di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 

del D.lgs 36/2023. 
 

Art. 3 – Importo 

L’importo di spesa per l’acquisto di cui all’art. 2 è di € 311,40 (IVA ESCLUSA) e trova copertura finanziaria 

all’interno dell’Agg.to A06/6 Attività di Orientamento del Programma Annuale 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria Brunetti 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0010526/U del 05/12/2023 12:40


		2023-12-05T12:24:12+0100
	VALERIA BRUNETTI




